



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl

<http://www.spzowolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia. 03. listopada, 2020 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/233/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn: „**zakup cyfrowego aparatu rentgenowskiego kostno-płucnego z zawieszeniem sufitowym wraz z adaptacją pomieszczeń Pracowni RTG w SPZOZ w Wolsztynie**”; PN/17/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający będzie potrzebował tylko ekspertyzy inżyniera dotyczącej wytrzymałości stropu czy Zamawiający wymaga przedstawienia całego projektu modernizacji pracowni zrobionej przez architekta i zatwierdzonej w miejscowym urzędzie urbanistyki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ekspertyzy inżyniera branży konstrukcyjnej w zakresie wytrzymałości stropu.

W przypadku konieczności wykonania wzmocnienia Zamawiający wymaga projektu konstrukcyjnego oraz obliczeń statycznych i dynamicznych. Tak samo, jak w przypadku konieczności wykonania otworów okiennego i drzwiowego w ścianie konstrukcyjnej budynku Zamawiający wymaga przedstawienia opracowania konstrukcyjnego wraz z obliczeniami statycznymi.

Zamawiający wymaga przedłożenia do akceptacji kompletnego projektu wykonawczego wraz z branżami zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Czy sufity podwieszane mają być we wszystkich remontowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Tak, sufity podwieszane mają być we wszystkich remontowanych pomieszczeniach.

Załącznik nr 2 do SIWZ

Parametry graniczne aparatu rentgenowskiego kostno-płucnego z zawieszeniem sufitowym

ust. VIII. pkt 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie detektora o rozmiarze pola aktywnego 33,9 x 42,4 cm? Niewielka różnica, zaledwie 1 mm, od wymaganego wymiaru nie ma wpływu na możliwości użytkowe urządzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie detektora o rozmiarze pola aktywnego 33,9 x 42,4 cm.

W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

ust. VIII. pkt 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ładowarki umożliwiającej jednoczesne ładowanie 2 baterii lub dwóch ładowarek umożliwiających jednoczesne ładowanie 2 baterii (w sumie 4)?

Zamawiający wymaga dostarczenia min. 2 baterii w komplecie, więc konieczność dostarczenia ładowarki umożliwiającej jednoczesne ładowanie min. 3 baterii jest bezzasadne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie ładowarki umożliwiającej jednoczesne ładowanie 2 baterii lub dwóch ładowarek umożliwiających jednoczesne ładowanie 2 baterii (w sumie 4). **W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.**

ZESTAW II

1. Czy zamawiający dopuści do przetargu stół o wymiarach płyty 218cmx75cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu poprzecznego ≥ 23 cm różnica jest znikoma.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Tak czy zamawiający dopuści do przetargu aparat ze stołem o udźwigu dynamicznym min 200kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu zakres ruchu poprzecznego lampy 210 cm? W poprzednim postępowaniu Zamawiający wyraził zgodę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu pionowego lampy RTG min 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z minimalną odległością środka panelu od podłoża 40cm, różnica jest znikoma?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy zamawiający dopuści do przetargu detektor o wielkości piksela 150 μ m i rozdzielczości min 3,5lp/mm? Czy zamawiający dopuści do przetargu detektory o rozdzielczości min 6,5mil pikseli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy zamawiający dopuści do przetargu ładowarkę z dwoma slotami do ładowania lub możliwość dostarczenia dwóch ładowarek z jednym slotem z możliwością ulokowania ich w osobnych miejscach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy zamawiający dopuści do przetargu np. monitory większe, ale nie dotykowe? Np. 22-23"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW III

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. V.11

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze stołem o dopuszczalnym obciążeniu stołu przez pacjenta wynoszącym 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. VI.3

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym o zakresie ruchu poprzecznego wynoszącym 203 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. VI.4 Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym o zakresie ruchu pionowego wynoszącym 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. VIII.6 Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem o rozdzielczości detektora wynoszącej 3,57lp/mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. VIII.12 Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem o klasie szczelności wyznaczonej na IP53?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – L.p. IX.6 Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem o rozdzielczości detektora wynoszącej 3,57lp/mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW IV

Pkt V – stół

Ppkt. 4 – „Błat stołu pływającym całkowicie płaski, bez widocznych ram utrudniających dezynfekcję”.



Czy zamawiający dopuści aparat RTG renomowanego europejskiego producenta z stołem, którego blat posiada listwy wzmocniające boczne, które nieznacznie wystają poza poziom blatu, jednakże w żaden sposób nie utrudniają jego dokładnej i całkowitej dezynfekcji. Zaletą tego typu rozwiązania jest fakt, że wzmocniony blat stołu w razie przypadkowego zderzenia np. z łóżkiem szpitalnym jest dużo bardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku
Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie
Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

